
 

 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 maart 2024, nr. 2024-23; 

 

 

Besluit: 

1. De stedenbouwkundige visie voor de ontwikkeling van Waalre-Noord Fase 3 vast te 

stellen. 

 

2. Het college te verzoeken om de stedenbouwkundige visie nader uit te werken in een 

stedenbouwkundig plan met inbreng vanuit participatie. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 16 april 2024. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


